平成２７年６月１２日

保護者 各位

栃木県立宇都宮北高等学校

ＰＴＡ文化部長 柴田 恵子

『フラワーアレンジメント講習会』のお知らせ

さつきの花が浅緑の葉に映えて、いかにも初夏らしい季節になりました。保護者の皆様

には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたびＰＴＡ文化部主催の『フラワーアレンジメント講習会』を下記のとおり

開催いたします。

参加を希望する方は、申込書を担任へご提出くださいますようお願いいたします。なお、

準備の都合上、締切は６月２６日（金）までとさせていただきます。

記

1. 日 時  平成２７年 ７月７日（火） １３：００～     （受付）

                    １３：３０～１５：００（講習会）

2. 場 所  図書室（管理棟２Ｆ）

3. 参加費  材料費として ￥１，８００.－  （当日受付にて徴収します）

４. 持ってきていただくもの

       ① はさみ（針金ワイヤーが切れるもの）

       ② できあがった作品を持ち帰る袋・・・縦横４０cm くらい

       ③ エプロン

 切 り 取 り

講習会参加申込書

学年     組  生徒氏名

                    参加者氏名